
 

      

 

REFERAT FRA PM I VOLLEYBALL   - LILLESTRØM, 3. og 4. april 2025 

Arrangør Romerike politiidrettslag, gjennomførte et flott arrangement i Skedsmohallen.  
Sekretariatet hadde kontroll på kamper, GDPR skjema, og klarte å holde tidskjema begge 
dager.  Antall lag var høyt, med 29 lag fra ulike deler av landet med Tromsø som nordligste 
lag.  Mesterskapet endte tilslutt med 7 damelag, 12 mixlag og 10 herrelag. På teknisk møte 
ble lagene enige om at poenggivning startet på 5 poeng og først til 25 med 2 poengs margin.   

Finalen ble besluttet å spille med ordinær poenggivning 5 - 25, og best av 3 sett 

Hotell Scandic Lillestrøm ble benyttet som overnattingssted, fint beliggende ved 
jernbanestasjonen.  Banketten ble og arrangert på hotellet 

NPI var representert på arrangementet v/leder Ellen Mari Burheim og grenleder Bjørn Inge 
Espeland. 

DAG 1 

Torsdag 4. april ble det i alt spilt 34 kamper, samtidig som tidskjema ble holdt. En god 
prestasjon og god gjennomføring av arrangør, men og honnør til de lag og dommere som 
gjorde dette mulig.  

Jeg tar med for orden skyld med tidskjema for dag 1.   Dette er sjelden kost, men likevel 
imponerende at alle klokkeslett ble fulgt.  Det er og verdt å merke seg at kiosken inneholdt 
en glad gjeng fra arrangør, med masse godbiter.  

Tidsskjema 03.04.25  
Kl. 08:30 - 09:00: Registrering og innsjekking av deltakere i Skedsmohallen. Utdeling av 
personvernsamtykkeskjema og program ved sekretariatet i hallen.  
Kl. 09:00: Kamper damer og herrer – se kampoppsett. Tilsendt lagleder.  
Kl. 11:00: Åpningstale av Roy Alkvist, stasjonssjef ved Gardermoen politistasjon.  
Kl. 19:30: Bankett med felles middag på Scandic hotell Lillestrøm i eget lokale.  
Kl. 21:00: Tale fra Komite-leder Tam  
Kl. 21:10: Tale fra NPI-leder Ellen Mari Burheim  
Kl. 21:20: Premieutdeling vinnere herre og dameklassen  
Kl. 21:45: Bestemannspris i herre-/dameklassen (Jury deler ut premie)  
Kl. 22:00: Musikk Bingo m/ Emma, Kristine og Fredrik (Premie)  
Kl. 22:30: DJ-Thea spiller fengende musikk til kl.01:00 



 

Damer 

I de to damepuljene ble det spilt flere jevne kamper i begge puljene.  Lagene, Tromsø og 
Møre & Romsdal, viste seg seedingen verdig og havnet til slutt i en velspilt finale, hvor M&R 
tok gullet.   Godt å se hele 7 damelag som deltok. Målet må være å klare 8 lag neste år.  

Agder stilte med 2 lag i dameklassen, OPIL, Arrangør, og Phs Oslo. 

 

Herrer 

I år som tidligere var Sogn og Fjordane favoritt, foran Agder, med OPIL som outsider.   
Allerede i de innledende kampene viste flere andre lag, blant annet Tromsø, Øst-Sør Vest og 
arrangørlaget Romerike, seg frem med både godt lagspill og gode enkeltspillere, at 
gullkampen ikke på noen måte var avgjort.  Flere nye enkeltspillere ble lagt merke til, mht. 
både teknikk og kraft.    

Åpningen av mesterskapet ble holdt av leder av politistasjonen på Gardermoen og arrangør 
Bao Tam Le.  

 

Dag 1 ble avsluttet med bankett og utdeling av medaljer, beste pris og MVP. 

Beste damespiller ble Synnøve Lager på Møre & Romsdal, beste herrespiller ble Emil Kilvik 
Helset på Romerike, og MVP ble tildelt Vilde Sørbø på Tromsø.  

 

DAG 2 

Mix 

Mixlagene var mange og speilet i stor grad sin respektive herre og damelag. 

Finalen ble spilt mellom Tromsø og Sør-Øst/Møre, hvor sistnevnte dro i land gullet.  

 

MVP i mixklassen ble Mathias Brøndbo Hollås på Sør-Øst/Møre.  

 

 

 



Resultater:  

MIX 

1. Sør-Øst/Møre 
2. Tromsø 
3. Agder 

 

DAMER 

1. Møre & Romsdal 
2. Tromsø 
3. Agder 

 

HERRER 

1. Øst/Sør-Vest 
2. Tromsø 
3. Romerike 

 

 

Oppsummering 

Det var en god blanding av nye og gamle spillere i mesterskapet, noe NPI setter svært stor 
pris på.  Det var og gledelig å se mange av de mer rutinerte spillerne tilbake i god form på 
flere av lagene.  

En stor takk til Bao Tam Le, som stod i arbeidet lengst over tid.  En stor takk til Romerike 
politiidrettslag for god oppfølging og styring.  Takk til Jan Egil Tvinde for godt oppsett. En stor 
utfordring med så mange deltakende lag.  

Det er pr. dd. ikke avklart hvem som arrangerer PM neste år, med dette arbeides det med, 
og avklares sannsynligvis før vi tar sommerferie.  

Takk for denne gangen og på gjensyn i neste PM 2026, da med ny grenleder.  

 

 

Bjørn Inge Espeland 

Referent og grenleder NPI  


